SCRIPTA

Numéro Scripta : 2722

Auteur(s) : Guillaume, Corbon (archidiacre)

Bénéficiaire(s) : Bellême, Saint-Léonard, dépendance Saint-Martin de Marmoutier (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1230...

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Don par Robert Chuchu, sa femme, son fils, ses frères et sœur, aux moines de Saint-Léonard de Bellême, d'un étal sis à Mortagne.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 238, p. 225.

Dissertation critique

Datation proposée par Ph. Barret.

Texte établi d'après a

Universis Christi fidelibus presentem paginam inspecturis W[illelmus], Corbonensis archidiaconus, salutem in Domino.

Noverit universitas vestra Robertum Chuchu et Stephanam uxorem ejus et W[illelmum] communem filium eorumdem, et Radulfum, et Girardum et W[illelmum], fratres predicti Roberti, et Guiborgim, sororem ipsorum, dedisse et concessisse in perpetuam et liberam elemosinam, in presentia nostra, priori et monachis Sancti Leonardi de Belismo, stallum unum capiens duas missiones quod ipsi habebant apud Mauritaniam ; et ipsos pro eo de caritate ipsius ecclesie sexaginta et quindecim solidos tornacenses percepisse, et omnes supradictos dictam elemosinam juramento corporaliter prestito firmavisse. Quod ut ratum et inconcussum permaneat presentem paginam sigilli nostri testimonio duximus confirmandam.